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5664 195 P

Okpyr

HoBocnbupck, KannMHUHCKUI panoH

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Pa3spen

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coavu

2.7 M

27.1 M

5 M’

41.8 M

10/21
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https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/
https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/rayon_kalininskiy/
https://novosibirsk.move.ru/kvartiry/

4 kBapTan 2027 r.
et

OnucaHue

AOHK — 370... KOM(hopTHOE MeCTO: Y.
KypyaToBa — 0CBOEHHas, HanoJIHeHHas
NHPaCTPYKTypon nokauunsa. KomgpopTHas B3opy
ApPXUTEKTypa: ABa MOHOJIMTHO-KMPINYHbBIX
Kopryca C KOpM4YHeBbIMU (hacagamu.
KoMopTHbIE NPOCTPaHCTBa: MHoroobpasue
NAaHNPOBOK, KBAPTUPbI C MacTep-CraabHAMMU U
rOTOBbIM PeMOHTOM. KOM(hOpTHbIE AeTaun:
NOA3EMHbIN MAPKUHT, KNafo0Bble, KONSCOYHbIE,
nsop 6e3 mawmvH n ¢ BugeoHabnogeHnem. OHK
— 3T0 BCECTOPOHHMI KOMOPT BaLlen cembu!
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